KXOB22-04X3F Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických komponent
E-mailem: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, obchodní dům Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
IXYS Corporation KXOB22-04X3F IXYS Corporation dodavatel Distributor IXYS Corporation
IXYS Corporation
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER KXOB22-04X3F
VÝROBCE IXYS Corporation
POPIS MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ 32211 pcs
DATOVÝ LIST
NAPĚTÍ @ PMPP 1.5V
NAPĚTÍ - OTEVŘENÝ OBVOD 1.89V
TYP Monocrystalline
VELIKOST / ROZMĚRY 0.866" L x 0.276" W x 0.074" H (22.00mm x 7.00mm x 1.80mm)
SÉRIE IXOLAR™
PAKET / KRABICE Cells
OSTATNÍ JMÉNA KXOB22-04X3L
KXOB22-04X3L-ND
PROVOZNÍ TEPLOTA -
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 3 (168 Hours)
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DETAILNÍ POPIS Monocrystalline Solar Cell 1.89V
CURRENT @ PMPP 13.38mA
PROUD - ZKRAT (ISC) 15mA
KXOB22-04X3F
Part Number: KXOB22-04X3F
Výrobce / značka: IXYS Corporation
Popis produktu MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
Datasheety:
Stav RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stav zásob 32211 pcs stock
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.KXOB22-04X3F.pdf
2.KXOB22-04X3F.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace KXOB22-04X3F
1.KXOB22-04X3F.pdf
2.KXOB22-04X3F.pdf
Související značky
Související produkty
KXOB22-12X1F
Výrobci:  IXYS Corporation
Popis:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
Na skladě:  45550 pcs
RFQ
ECS300
Výrobci:  EnOcean
Popis:  SOLAR CELL FOR STM300
Na skladě:  75149 pcs
RFQ
313070005
Výrobci:  Seeed
Popis:  1W SOLAR PANEL 80X100
Na skladě:  8514 pcs
RFQ
KXOB22-01X8
Výrobci:  IXYS Corporation
Popis:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
Na skladě:  4351 pcs
RFQ
FIT0333
Výrobci:  DFRobot
Popis:  FLEXIBLE SOLAR PANEL (1.5V 250MA
Na skladě:  2643 pcs
RFQ
2885456
Výrobci:  Phoenix Contact
Popis:  SOLAR MODULE 17.9VDC OUT
Na skladě:  195 pcs
RFQ
PIS-0571
Výrobci:  Pi Supply
Popis:  PIJUICE SOLAR PANEL - 22 WATT
Na skladě:  243 pcs
RFQ
KXOB22-04X3
Výrobci:  IXYS Corporation
Popis:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
Na skladě:  5701 pcs
RFQ
3605
Výrobci:  Kitronik
Popis:  5.0V 200MA POLYCRYSTALLINE SOLAR
Na skladě:  3660 pcs
RFQ
AM-1801CA
Výrobci:  Panasonic
Popis:  SOLAR CELL AM 53MM X 25MM
Na skladě:  19346 pcs
RFQ
KXOB22-01X8F
Výrobci:  IXYS Corporation
Popis:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
Na skladě:  20588 pcs
RFQ
KXOB22-12X1
Výrobci:  IXYS Corporation
Popis:  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
Na skladě:  5446 pcs
RFQ